
Uchwała Nr 1850/295/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 października 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2013/2014 w ramach projektu Regionalny 

program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z § 7 ust. 8  

i ust. 9 „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów  

i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2013/2014  

w ramach projektu – Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 41/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania  

i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  

w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2013/2014 w ramach projektu  

– Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych” (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2013 r. poz. 3744) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1681/289/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

24 września 2013 r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2013/2014 w ramach projektu Regionalny program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


